Tipuri istorice. Versuri de Iosif Stanca. Arad, 1905, p. 16. Preţul 10 fii.
Dar de Crăciun. Versuri de Iosif Stanca. Arad, 1904 p. 16. Preţul 10 fii.
Protocolul congresului naţional-bisericesc ordinar al mitropoliei

Românilor greco-orientali din Ungaria şi Transilvania, întrunit în Sibiiu
la 1/14 Oct. 1906. Preţul 2 cor.

1 N F O R M A Ţ I U N I.

Două pastorale. Sfântul sinod al bisericii autocefale române a adresat
poporaţiunii din România două pastorale, una privitoare la sărbătorile
păgâneştl şi a doua referitoare la posturi.